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Zamawiajacy: Do:
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Polskiej Akademii Nauk

"Instytut Nenckiego PAN",
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WYJASNIENIA ORAZ ZMIANA TRESCI SWZ

zart. 135/ art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo Zamowieri Publicznych (tj.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605)

dalej jako ,,Pzp.

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego o wartosci powyzej 623 504 zt,
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy Pzp pn. Dostawa materiatow
laboratoryjnych stosowanych w pracach naukowo-badawczych z dopuszczeniem skladania ofert
czesciowych - etap I, znak sprawy: AZP-261-06/2024.

Szanowni Panstwo,

W odpowiedzi na pytania, ktdre wptynety w dniu 8.03.2024 r. dotyczace treSci SWZ, w celu zwiekszenia
konkurencyjnosci postepowania, Zamawiajacy:

1.

udziela odpowiedzi jak nizej (pkt. 1),
wprowadza do Specyfikacji Warunkdéw Zamowienia ponizsze zmiany (pkt. 2).

Na podstawie art. 135 Pzp:

1)

2)

Pytanie:
., remat

Pytania do Czesci 4

Tres¢

Pytanie 1 Dotyczy Czesci 4, poz. 35 Prosimy o doprecyzowanie o jaki produkt chodzi
przedstawiony nr kat. nie wystepuje w katalogu Corninga, ewentualnie prosimy o usuniecie tej
pozycji z formularza? (...) Pozdrawiam (...)".

Odpowiedz:
W Swietle nadestanych informacji Zamawiajacy rezygnuje z materiatu laboratoryjnego z pozycji

numer 35 tabeli Zalacznika nr 2.4_Zestawienie asortymentowo-cenowe. Pozycja zostanie
usunieta z Zatgcznika nr 2.4_Zestawienie asortymentowo-cenowe z zachowaniem numeracji
pozostatych pozycji.

Pytanie:
., remat

Pytania do Czesci 4

Tres¢

(...) Pytanie 2 Dotyczy Czesci 4, poz. 36 Prosimy o wskazanie w poz. 36 jakie opakowanie
zaproponowac 75 sztuk w op. czy moze 1440 sztuk? Pozdrawiam (...)".


http://www.nencki.edu.pl/
mailto:przetargi@nencki.edu.pl

Odpowiedz:
Po przeanalizowaniu sytuacji, Zamawiajgcy dokonuje doprecyzowania ilosci - 75 szt/op w pozycji
nr 36 kolumna C tabeli Zatgcznika nr 2.4_Zestawienie asortymentowo-cenowe.

2. Na podstawie art. 137 ust. 1 Pzp: w Zalaczniku nr 2.4_Zestawienie asortymentowo-cenowe do SWZ
wykresla wiersz:
a) Ip. 35 kol. B, C, E, pozostawiajgc opis: ,Usunieto” (materiat laboratoryjny pierwotnie tam
podany nie wchodzi w zakres zamodwienia),
b) w wierszu: Ip. 36 w kolumnie C dodaje sie ilos¢: ,72szt/op”.

W zwigzku z powyzszg modyfikacjg Zamawiajgcy zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego
postepowania zmodyfikowany Zatagcznik nr 2.4_Zestawienie asortymentowo-cenowe
_08.03.2024_aktualny.

Przestaje obowigzywac Zatacznik nr 2.4_Zestawienie asortymentowo-cenowe, zamieszczony w dniu
21.02.2024 r.

Udzielone wyjasnienia sg dla wszystkich Wykonawcdw wigzgce.Wprowadzone zmiany stanowig integralng
cze$¢ SWZ i sg dla wszystkich Wykonawcow wigzace.
Jednoczesnie informujemy, ze termin sktadania ofert nie zostat przedtuzony.

Zamawiajacy nie wprowadza dodatkowych wymagan, jedynie zwieksza konkurencyjnoS¢ postepowania,
wprowadzajgc zmiany korzystne dla potencjalnych wykonawcdw, a czas pozostajgcy do sktadania ofert
jest wystarczajgco dtugi na przygotowanie ofert.

Z wyrazami szacunku,
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Prof. dr hab. Agnieszka Dobrzyn
Dyrektor Instytutu
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